Serviços de Saúde (RSS), dos grupos A e subgrupos, 
Grupo B e Grupo E, tratamento e disposição final de 
animais mortos de pequeno e médio porte.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: CONSTROESTE CONSTRUTORA E 
PARTICIPAÇÕES LTDA.

Valor Global: R$ 57.760,00 ( Cinquenta e sete mil e 
setecentos e sessenta reais).

Assinatura: 24 de Julho de 2018.

Coroados/SP, 24 de Julho de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Contrato Administrativo nº 036/2018

[...]

e fortalecimento de vínculo de jovens de 07 a 14 anos 
do município de Coroados-SP, durante os 62º Jogos 
Regionais de Votuporanga do Estado de São Paulo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: Santa Inês Buffet e Eventos Ltda

Valor Global: R$ 5.280,00 (Cinco mil duzentos e 
oitenta reais).

Validade: 30(trinta) dias.

Assinatura: 12 de Julho de 2018.

Coroados/SP, 18 de Julho de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Concursos Públicos / Processos Seletivos